przez prawo wskazanemi, iż był rzeczywiście ostatnim posiadaczem listów zastawnych i kuponów w wyżej powołanym wykazie umieszczonych, i że listy oraz kupony przezeń poszukiwane, temi właśnie numerami, jakie wymienił oznaczone były, Dyrekcja Główna w wykonaniu art: 124 i następnych, prawa z dnia 1 (13) Czerwca 1825, § 213 i następnych, prawa z dnia 2 (14) Marca 1826 roku i art: 48, prawa z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 roku, wzywa niniejszem każdego posiadającego którykolwiek z listów zastawnych lub kuponów wyżej powołanym wykazem objętych, aby się z takowym zgłosili do Dyrekcji Główniej Tow: Kred: Ziemskiego, w ciągu roku jednego, licząc od daty na niniejszem obwieszczeniu wymienionej, te bowiem z

Sprawy Cywilne tego rodzaju będą sędzone z rejestru terminów skróconych, a wpis przez powoda opłacony, może być przez pozwanego podniesionym. Po upływie powyżej oznaczonych terminów, jeżeli wzmiankowane dowody nie będą złożone, spór uważać się będzie za niebyły, a Dyrekcja Główna przywróci obieg zakwestjonowanym listom lub kuponom. — Warszawa dnia 10 (22) Października 1863 r. — P. o. Prezesa, Rada Colleg., *Trzetrzewiński*. Pisarz, Assessor Kolleg., *Brzozowski*.

Z Piotrkowa. — W dniu 17 Lipca r. b., zasnął w 80 roku życia, snem sprawiedliwego, s. p. Antoni *Biernawski*, Podpułkownik b. W. P.